Заказчик оплачивает Исполнителю услуги по предоставлению права доступа к ЭБС в 

размере и в порядке, установленными в п. 3.2 настоящего Договора.
3.2. За оказанные услуги по предоставлению права доступа к ЭБС Заказчик оплачивает 

Исполнителю сумму в размере 410 000 (четыреста десять тысяч) руб. 00 копеек без НДС (НДС не 
облагается на основании статей 346.12 и 346.13 главы 26.2 Налогового кодекса Российской 
Федерации (Информационное письмо от 28.04.2017г. №6695)), за подключение 3500 Пользователей.

3.3. Оплата Заказчиком производится в безналичной форме на расчетный счет Исполнителя в

[...]

1 Сумма Договора за подключение 3500 пользователей к ЭБС 

Znanium.com
369 000,00

2 В т.ч. стоимость одного пользователя 117,142 руб. -
3 Стоимость технической поддержки ЭБС znanium.com 41 000,00

4 ИТОГО: 410 000,00

Итого стоимость Договора составляет 410000 (Четыреста десять тысяч) рублей 00 копеек без НДС, за 
подключение 3500 пользователей.

Генеральный директор Проректор по экономике и финансам

I

Приложение № 7

2019 г.

РЕГИСТРАЦИОННАЯ ФОРМА 
Заказчика Электронно-библиотечной системы ZNANIUM.COM

Наименование организации: